do-

18 LEoNIs VRBEVETANI
doltrinam. Parvulis in Chrifto,ideft , cogni=s.

sione Dei. Figura ad hoc eft'in veteri Te-
ftamento Genefi xxiv. ubi legitur quias
Laban frater Rebeccae non folum adpo-
fuit panem, quo vefceretur puer Abrahae,
& viri , qui venerant cum eo; fed etiam pa-
leas , & foenum dedit camelis corum. La-~
ban ianterpretatur candidus , vel candida-
tio (2), & poteft fignificare Praedicatorem,
five Do&orem Ecclefiafticam Vade dici-
tur Ecclefiaftici xxxiv. Ab immundo quis
mundabitur? Rebecca interpretatur paticn-
tia (3) , quae coniungi habet Praedicaro-
ri , iuxta illud  Pfalmi: Benc paticntes
crant , ut adnunticnt . Per panem intellige
do&rinam fubtilem . Per puerum Abra-
hae , & viros cum eo, intellige proveétos.
Per foenum , & paleas , intellige crof-
fa (4) exempla , & res geftas. Per came-
los , intellige huius do&rinae novitatem,
five novitios rudes , & minus capaces. Vn-
de Gloffa: No# folum puero , & comitibus
eins o [ed camelis potum tribuit ; quia verbum
witae non [olum prudentibus , [ed ctiam fultis
pracdicatar ; [ecandum illud  Apoftli , Ad
Romanos 1. Sapientibus o & infipicntibus de-
bitor [um. '

(1) Tadosz tam fonat Linguam , quam Interpreta-
tionem ; quare Quinttilianus ; Secretioris linguae ex-

pofitiones 5 Gloffac [unt s PR
o @ {39

CuronrcoN PontrFicYM. 19
(2) l:‘) Albus o candidus ; @ albedo , candor,
(3) Potius faginata a ’)3'1 quad eft fagmare,

pinguefacere o
(4) Croffa, pro craffa, quo vocabulo utitur etiam

Bernardus De Confideratione #d Eugenium o

Propoﬁtum meae intentionis in hoc
Opufculo eft De temporibus , & geftis fum-
morum Pontificum Blmpcratorum , aliqua
magis utilia , & memoriae commendanda,
accepta de Chronicis Fratris Martini Polo-
7i (1) Ordinis Praedicatorum , necnon &
aliorum Do&orum , inferendo in eisdem.,
quosdam viros illuftres , fub brevi ftilo prout
potero copulare prius praedia humili-
ter, & devote , haurienda cum gaudiode fon-
tibus Salvatons, acdemum in Chrifto par-
vulis propinare . Igitur in prindpio Ego
Frater Leo ,natione Vrbevetanus, minimus
inter Fratres Ordinis Praedicatorum , oro,
& recurro ad beatam , & gloriofam Virgi-
nem Mariam matrem Filii Dei, & ad eius
paranymphum (2) Apoftolum, & Evangeli-
ftam, Joannem,utin praenominato labore
mihi eorum fervulo dignentur adfiftere,.

(1) Martinus Polonus ex Praedicatorum familia a
Nicolao 111 anno MccrLxxvir Capellanus Apoftoli
cus , & maior- Poenitentiarius , conftitutus eft , & an-

no infcqucnti -Archiepifcopus: Gncfnenfs in Polonia
electus; quo- ¢tiam, dum in Poloniam proficifeere~
) B 2 tur,
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tur , Bononige matarac conceffit. Scripit Cliromicon
Pontificum & Imperatérum , quod uf{que ad annum
MccLxxvir perduxit . Adeundi Vofixs, Cavens,
Bebardus , Owdinns 5 @,